
ZARZĄDZENIE NR 721/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
t.j. (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym t.j. (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz uchwały Nr LVIII/731/18 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
mieszkających lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3915)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów 
szkół ponadpodstawowych po klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2018/2019 następującym uczniom:

Lp Szkoła Nazwisko i Imię Klasa
1. Zespół Szkół Nr 1

 I Liceum Ogólnokształcące
1. Rogoża Zuzanna II

2. Zespół Szkół Nr 2
II Liceum Ogólnokształcące

1.Ludwig Katarzyna
2. Tomasik Adrianna
3. Kuliński Michał

II
II
II

§ 2. Stypendium dla uczniów wskazanych w § 1 w wysokości: 250,00 zł miesięcznie (dwieście pięćdziesiąt 
złotych) wypłacane będzie  przez okres 10 miesięcy w roku szkolnym 2019/2020 począwszy od miesiąca 
września 2019.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 1681A3EF-5F52-4453-931B-43C5C9E35B10. Podpisany Strona 1




